

## Offentliggörande av prospekt avseende nyemission i Getupdated

Styrelsen för Getupdated Internet Marketing AB (publ) ("Getupdated") beslutade att, med stöd av bemyndigande från extra bolagsstämma den 12 november 2008, genomföra en nyemission med företrädesrätt för Getupdateds aktieägare. Det prospekt som beskriver villkoren för emissionen finns från och med idag tillgängligt för aktieägare och allmänhet.

Prospektet kommer att distribueras till Getupdateds aktieägare under vecka 12 2009. Prospektet finns även tillgängligt via Getupdateds webbplats [www.getupdated.se](http://www.getupdated.se), Lage Jonason AB:s webbplats [www.lage.se](http://www.lage.se), Erik Penser Bankaktiebolags webbplats [www.penser.se](http://www.penser.se) och kan även beställas hos Getupdated på telefon 08-446 70 04 samt via e-mail: [ir@getupdated.se](mailto:ir@getupdated.se). Vidare tillhandahålls prospektet på bolagets huvudkontor: Brahegatan 10, 114 37 Stockholm.

Nyemissionens teckningsperiod inleds den 16 mars och pågår till och med den 30 mars 2009.

Lage Jonason AB och Erik Penser Bankaktiebolag är finansiella rådgivare till Getupdated i samband med nyemissionen. Advokatfirma Lindhs DLA Nordic är legal rådgivare till Getupdated och Advokatfirman Westermark & Anjou är legal rådgivare till de finansiella rådgivarna.

Stockholm den 10 mars 2009

Getupdated Internet Marketing AB (publ)

**För ytterligare information:**

Dan Sehlberg  
Verkställande Direktör  
Getupdated Internet Marketing AB (publ)  
Mobil: 070-899 26 44  
Email: [dan.sehlberg@getupdated.com](mailto:dan.sehlberg@getupdated.com)

Offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala restriktioner.

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till Australien, Japan, Kanada, Nya Zeeland eller USA eller annat land där sådan åtgärd helt eller delvis är föremål för legala restriktioner. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras, reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner. Underlåtenhet att efterkomma denna anvisning kan innebära brott mot United States Securities Act från 1933 ("Securities Act") eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner.

Detta pressmeddelande innehåller inte och utgör inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva,

teckna eller på annat sätt handla med aktier, teckningsrätter eller andra värdepapper i Getupdated.

Varken teckningsrätterna, de betalade tecknade aktierna eller de nya aktierna kommer att registreras enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada och får inte överlåtas eller erbjudas till försäljning i USA eller Kanada eller till person med hemvist där eller för sådan persons räkning annat än i sådana undantagsfall som inte kräver registrering enligt Securities Act eller någon provinslag i Kanada.

### **Detta är Getupdated Internet Marketing AB**

Getupdated är en internationellt ledande aktör inom det innovativa och expansiva området internetmarknadsföring och sökoptimering. Vi levererar produkter och tjänster för marknadsföring på internet: infrastruktur, varumärkesprofilering, trafikgenerering och konvertering av besökare till affärer. Getupdated kan öka lönsamheten för din internetinvestering med hjälp av internetstrategier, kommunikation, konceptutveckling, webb- och portalutveckling, verksamhetssystem, webbdesign, e-handel, sociala medier, publiceringsverktyg, annonsering på internet, sökoptimering och affilientätverk.

Getupdateds kunder är företag och organisationer som vill nå sina kunder och göra affärer på nätet. Sedan 1999 har företaget hjälpt många företag att utveckla sin verksamhet på internet, bland annat Sandys, Arkitektkopia, IBIS (Accor Hotels), L'oréal, Vasakronan, DSV Road AB, Ledarna, Sens-Nature och Q-Med och RPO. Getupdated har totalt cirka 300 anställda i Sverige, Storbritannien, Frankrike och USA. Getupdated Internet Marketing är noterat på Nasdaq OMX First North och har Erik Penser Bankaktiebolag som Certified Advisor.

